



دوره هفتم
شماره دو

کنگره

۱۸ سپتامبر ۲۰۱۵ - ۲۷ شهریور ۱۳۹۴

سر دبیر: جمال کمانگر

اطلاعیه!

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

در ماه اکتبر ۲۰۱۵ به طور علنی برگزار میشود!

صفحه ۳

در کنگره هفتم حزب حکمتیست

شرکت کنید!

رحمان حسین زاده

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در تاریخ ۱۷ و ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ برابر با ۲۵ و ۲۶ مهر ماه ۱۳۹۴ به طور علنی در اسکاندیناوی برگزار میشود.

در شرایطی در تدارک سیاسی و عملی کنگره هفتم حزب حکمتیست هستیم که سیر تحولات و تلاطمات سیاسی و اجتماعی در سطح جهان، خاورمیانه و ایران با شتاب جدی روبرو است. دوره اخیر، دوره گسترش بربریت بیحد و مرز نظم سرمایه داری جهانی و شاخه های کشوری و محلی آن، دوره تعرض بیسابقه به شرایط معیشتی و اقتصادی طبقه کارگر و اکثریت عظیم انسان کارکن و پایمال کردن سببانه حقوق سیاسی و مدنی شهروندان و دوره گسترش جنگهای مذهبی و قومی نیابتی و نسل کشی انبوه انسان توسط

صفحه ۲

به نمایندگان منتخب کنگره هفتم حزب حکمتیست!

رحمان حسین زاده

صفحه ۶

دعوت از احزاب سیاسی اپوزیسیون، نهادها و رسانه ها و

شخصیتهای سیاسی، اجتماعی به کنگره هفتم حزب

حکمتیست!

صفحه ۳

آئین نامه انتخابات نمایندگان کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

I-مطابق اصول سازمانی حزب، در کنگره تشکیلات های حزب به تناسب وزن آنها در عملکرد و استراتژی حزب نمایندگی میشوند.

صفحه ۵

در صفحات دیگر:

فرم شماره ۱ ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

فرم شماره ۲ ویژه ثبت نام میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

فرم شماره ۳ ویژه ثبت نام کودکان همراه نمایندگان یا میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

در کنگره هفتم حزب حکمتیست

قدرتهای جهانی سرمایه و ارتجاع دولتی و غیر دولتی آنها علیه جوامع بشری و علیه انسانیت بود. اینروزها گسترش موج وسیع آوارگی ناشی از جنگهای مستقیم و یا نیابتی قدرتهای بزرگ و در راس آنها آمریکا و متحدان غربی و محلی اش تنها گوشه ای از کارکرد سبعانه سرمایه است که در راستای منافع اقتصادی و سیاسی خود، خاورمیانه و کشورهای متعدد را به جهنمی برای توده وسیع شهروندان سالها زندگی کرده در آن جوامع تبدیل کردند. اما این تمام تصویر نیست. در تازه ترین نشانه، تحرک وسیع صف انسانیت در همین فاجعه آوارگی میلیونی، سرنخی به تکان خوردن نیروی سوم حق طلب، همونوع دوست و پر از احساس و فداکاری انسانی در جهان امروز را به ما یاد آور میشود. قبلا و در یکسال گذشته همدر مقابل سناریوهای سیاه دست پخت غرب و قدرتهای جهانی روند مقاومت و ایستادگی طبقه کارگر و مردم جان به لب رسیده و صف زنان و مردان آزادیخواه و حق طلب را در کشورهای مختلف مشاهده کردیم که بروشنی نسیم به چپ چرخیدن جوامع در اروپا و خاورمیانه و بعضی کانونهای تحولات سیاسی جهان امروز را نشان داد که بعنوان نقطه امیدهای جدی احیای اراده انسان برای سد کردن بربریت سرمایه و به دست گرفتن سرنوشت خود به صحنه آمده است.

شرایط مبارزاتی طبقه کارگر و مردم حق طلب در عرصه مستقیم فعالیت حزب ما در ایران، از این تحولات و تغییر معادلات، تأثیرات معین و مهمی میگیرد که مهر خود را به جهتگیری، محتوا و خط مشی کنگره هفتم حزب حکمتیست میگوید. حزب ما یک جریان در خود منفک از جامعه نیست. اسپرینتفاوتی سیاسی نیست. برای کمونیسیم دخالتگر و مدعی قدرت سیاسی استراتژی انتظار جایی در افق و جهت آن ندارد. حزب حکمتیست به مثابه یک حزب سیاسی کمونیستی دخالتگر در فاصله زمانی کنگره ششم تا امروز، در حد امکاناتش تلاش کرده تا به تحولات جاری منطقه، جهان و ایران پاسخ سیاسیروشنی بدهد و صفوف فعالین کارگری و کمونیست و صفوف خود را

برای رویارویی با تحولات آتیو تاثیرگذاری بر آن آماده سازد.

فشرده درسهها و تجارب دوره گذشته تا آنجا که به فعالیت حزب ما و صفوف رهبران و فعالین کمونیست طبقه کارگر برمیگردد، تاکید بر حیاتی بودن ایجاد آمادگی فکری و سیاسی و اتحاد و تشکل در صفوف طبقه کارگر و بویژه حیاتی بودن اتکا به تحزب کمونیستی در نبردهای طبقاتی جاریو در جدالهای سیاسی جامعه در راستایپایان دادن به سیادت بورژوازی، سرنگونی فوری جمهوری اسلامی و تحقق انقلاب کارگری بوده است. کنگره هفتم حزب حکمتیست باید مهر این تلاش بیوقفه برای پاسخگویی به نیازهایاساسی جدال طبقاتی و ایجاد اهرمهای قدرت طبقه کارگر در دوره پرتحول کنونی و پیشروی در جهت کسب آمادگی برای رویارویی با تحولات آتی جامعه را بر خود داشته باشد. کنگره هفتم میتواند و باید به روشنی خط مشی دخالتگری کمونیستیفعال در انطباق با استراتژی انقلاب کارگری در قبال تحولات جاری و آتی را مشخص کند.

حزب حکمتیست در دوره جدید با توقعات و انتظارات جدید و با مصافهای تعیین کننده ای روبرو است. کنگره هفتم حزب باید جوابگوی نیازها و توقعات و مصافهای سرنوشت ساز آتی باشد. این حزب مصمم است بستر احزاب چپ گروه فشاری، تفسیرگر و کم تاثیر اجتماعی را به تمامی پشت سر بگذارد، به عنوان حزب سیاسی کمونیستی مدعی قدرت و سازمانده و رهبر در جامعه قد علم کند. کنگره هفتم حزب حکمتیست مقطع مهمی در راستای این پرسش سیاسی و اجتماعی تعیین کننده خواهد بود.

کنگره هفتم در عین حال مکان تجمع و تلاش طیف وسیعی از کمونیستها با پیشینه و تجربه نزدیک به چهار دهه فعالیت کمونیستی پیگیر در ایران است. محل ابراز وجود سیاست و پراتیک صف کمونیستهای صاحب اراده ای است که همفکری در تعیین هدف مشترک و همگامی در تحقق عملی آن، محور فعالیت حزبی و اجتماعی آنها است.

برگزاری علنی کنگره هفتم حزب، امکان باز و فضای سیاسی مساعدی را فراهم می کند تا جامعه کارکرد و فعل و انفعال سیاسی و عملی تحزب کمونیستی ما را مشاهده کند و چنین حزبی با چنین کارکرد و خصوصیتی برایش قابل انتخاب باشد. کنگره عالیترین ارگان حزب است که در آن موافق ویا مخالف سیاستهای حزب میتوانند بحث هایشان را مطرح کنند، بحثهای مقابل را بشنوند و رو در رو با نمایندگان کنگره و فعالین و رهبران حزب حکمتیستآشنا شوند.

از جانب دفتر سیاسی حزب حکمتیست همه احزاب، تشکلهای، جریانات و نهادهای سیاسی و اجتماعی و مدنی و شخصیتهای سیاسی اعم از چپ و راست در اپوزیسیون ایران را به کنگره هفتم حزب دعوت میکنم. از مبارزین سیاسی، کمونیستها و آزادیخواهان و همه علاقمندان به سرنوشت و حیات سیاسی حزب حکمتیستو از همه دوستداران حزب دعوت میکنم که از هم اکنون تدارک سفر و شرکت فعال در کنگره هفتم حزب حکمتیست را ببینند.

در کنگره هفتم حزب حکمتیست شرکت کنید.

**دنیا بدون فراخوان
سوسیالیسم، بدون
امید سوسیالیسم و
بدون «خطر»
سوسیالیسم، به چه
منجلابی بدل می شود!**

منصور حکمت

زنده باد سوسیالیسم!

دعوت از احزاب سیاسی اپوزیسیون، نهادها و رسانه ها و شخصیت‌های سیاسی، اجتماعی ...

با احترام به اطلاع میرسانیم که کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در روزهای ۱۷ و ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ در اسکاندیناوی برگزار میشود. این کنگره علنی است و حضور در آن برای عموم آزاد است.

در این راستا، حزب حکمتیست از احزاب سیاسی اپوزیسیون، نهادها و رسانه های و جمع بزرگی از شخصیت‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مستقل از درجه نزدیکی و دوری سیاسی و عقیدتی شان با ما، دعوت نموده است تا بعنوان میهمان رسمی حزب در این کنگره شرکت کنند.

بدینوسیله کمیته مرکزی حزب از برای شرکت در این کنگره دعوت میکند. امیدواریم در کنگره شرکت کنید. لطفا در اولین فرصت ممکن ما را از پاسخ خود مطلع نمایید. در صورت جواب مثبت شما چگونگی انتقال به محل کنگره و دیگر جنبه های عملی را هماهنگ میکنیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن و آدرس ای میل زیر تماس بگیرید تماس بگیرید:

تلفن: ۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳

daftaremarkzy@gmail.com

متشکر میشوم که رسید این نامه را به ما اطلاع دهید.

با احترام مجدد دفتر مرکزی حزب حکمتیست

سلام زیجی

• نامه بالا از جانب دفتر مرکزی حزب برای احزاب، نهادها، رسانه ها و شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی ارسال شده است.

اطلاعیه حزب حکمتیست: کنگره هفتم حزب حکمتیست در ماه اکتبر ۲۰۱۵ برگزار می گردد!

به اطلاع میرسانیم کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در تاریخ ۱۷ و ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ برابر با ۲۵ و ۲۶ مهر ماه ۱۳۹۴ به طور علنی در اسکاندیناوی برگزار میشود.

دفتر سیاسی حزب حکمتیست همه احزاب، تشکلهای، جریانات و نهادهای سیاسی و اجتماعی و شخصیت‌های سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی را، رسماً و کتبا به کنگره دعوت میکند. ما از همه مبارزین سیاسی و علاقمندان به سرنوشت و حیات سیاسی حزب حکمتیست و از همه دوستداران حزب دعوت میکنیم که در کنگره هفتم حزب فعالانه شرکت کنند. هیئت برگزار کننده کنگره میهمانان و شرکت کنندگان را از فرودگاهها و ایستگاههای مرکزی قطار شهرهای استکهلم و گوتنبرگ در سوئد و اسلو در نروژ به محل کنگره انتقال میدهد.

در اطلاعیه های بعدی اطلاعات بیشتر در مورد نحوه ثبت نام برای شرکت در کنگره، هزینه آن و جنبه های فنی و عملی ضروری در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت. برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با آدرس ای میل و شماره تلفن دفتر مرکزی حزب تماس بگیرید.

daftaremarkzy@gmail.com

0046762349683

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

ژوئن ۲۰۱۵

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

شماره حساب پرداخت هزینه کنگره و کمک مالی به کنگره!

شماره حساب پرداخت هزینه کنگره و کمک مالی به کنگره!

از هیئت اجرایی دفتر سیاسی حزب حکمتیست

به نمایندگان و مهمانان کنگره هفتم حزب

با درود فراوان!

به این وسیله از نمایندگان و مهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست می‌خواهیم از طریق شماره حساب اعلام شده پایین در سوئد هزینه کنگره را پرداخت کنید.

۱- هزینه نمایندگان کنگره برای دو شب و روز: ۱۲۰۰ کرون سوئد - ۱۲۰ یورو

۲- هزینه مهمانان کنگره برای دو شب و روز: ۱۰۰۰ کرون سوئد - ۱۰۰ یورو

تقاضا می‌کنیم که در هنگام واریز کردن هزینه اسم خود را حتما درج کنید.

کمک مالی به کنگره را هم به همین شماره حساب واریز کنید و مصرانه تقاضا داریم، کمک مالی را به همراه اسم خود قید کنید، تا با هزینه شرکت در کنگره قاطی نشود.

از داخل سوئد

8105-9,64 942 700-2
Nargess Naghizadeh
Swedbank

از خارج سوئد

IBAN
SE44 8000 0810 5906 4942 7002
Bankens BIC
SWEDSESS
Kontohavare
NARGESS NAGHIZADEH

آزادی کامل و بی قید و شرط شکل کارگران!

آئین نامه انتخابات نمایندگان کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست!

نمایندگان تشکیلات های زیر در کنگره شرکت خواهند کرد:

۱. تشکیلات مخفی حزب در داخل کشور - بخش سراسری

۲. تشکیلات کردستان حزب - بخش مخفی و علنی

۳. تشکیلات خارج کشور

۴. کمیته مرکزی - شامل اعضای اصلی و علی البدل های کمیته مرکزی

۵. کمیته تبلیغات و آموزش

II -

توزیع نمایندگان به شرح زیر است:

۱. تشکیلات مخفی حزب در داخل کشور - بخش سراسری ۲۰ درصد

۲. تشکیلات کردستان - بخش مخفی و علنی ۳۴ درصد

۳. تشکیلات خارج کشور ۲۶ درصد

۴. کمیته مرکزی - ۱۴ درصد

۵. کمیته تبلیغ ۴ درصد

III - با توجه به محدودیتها و مسائل امنیتی چگونگی تعیین نمایندگان تشکیلات مخفی و نحوه نمایندگی شدن آنها در کنگره در دستورالعملهای ویژه که به تصویب دفتر سیاسی و کمیته سازمانده و هیئت اجرایی کمیته کردستان رسیده باشد، ابلاغ میشود.

IV - اعضا:

۱. همه اعضای حزب در انتخابات دارای حق یک رای هستند.

۲. هر عضو تنها در حوزه انتخاباتی تشکیلات خود در رای گیری شرکت میکند.

۳. هر عضو تنها در یک حوزه انتخاباتی میتواند خود را کاندید کند.

۴. اعضای که در چند تشکیلات فعال هستند باید تشکیلات اصلی خود را تعیین کنند و در حوزه های آن ثبت نام کنند.

۵. انتخابات یک مرحله ای است و نمایندگان با اکثریت نسبی آرا از میان کاندیدها انتخاب میشوند.

۶. هر عضو حزب میتواند خود را در هر حوزه ای که مایل باشد کاندید کند.

V - هیات های نظارت بر انتخابات

دفتر سیاسی یک هیات سه نفره را برای نظارت سراسری بر انتخابات در کل حزب تعیین میکند. این هیات بر انتخابات نظارت و نتیجه قطعی انتخاب نمایندگان را اعلام میکند.

VI - مراحل انتخابات

۱. مرحله اول اعلام رسمی انتخاب نمایندگان و سهمیه حوزه های انتخاباتی

۲. مرحله دوم اسم نویسی در حوزه های انتخاباتی

۳. مرحله سوم اسم نویسی کاندیداهای انتخاب نمایندگان

۴. مرحله چهارم رای گیری

۵. مرحله پنجم شمارش آرا و اعلام نمایندگان

VII - شکایات

ظرف حد اکثر یک هفته از اعلام نتیجه انتخابات، همه اعضا میتوانند به عدم انطباق انتخابات با آئین نامه ها و مقررات اعلام شده به هیات نظارت سراسری بر انتخابات شکایت کنند. هیات نظارت گزارش خود از این شکایت را فوری به دفتر سیاسی تحویل میدهد. دفتر سیاسی میتواند انتخابات را ملغی و آنرا تجدید نماید.

IX -

کمیته های سازمانده، کردستان و خارج کشور میتوانند آئین نامه تکمیلی انتخابات تشکیلات خود، شامل حوزه بندی و توزیع نمایندگان میان حوزه ها، تعیین هیئت نظارت بر حوزه مربوطه و نحوه رای گیری و شمارش رای و غیره را، تدوین و بر اساس آن انتخابات حوزه خود را برگزار میکنند.



فرکانس تلویزیون پرتوه

الف ای سی: ۳/۴
 ایمیل ریت: ۲۷۵۰۰
 فرکانس: ۱۱۳۷
 ماهواره هاتبرد



رادیو پرتو

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

رادیو پرتو صدای کمونیسم، صدای برابری ظلم و آزادی خواهی، صدای کارگر و بشریت متمدن، صدای حزب حکمتیست است که ۵ روز هفته از شنبه تا جمعه در ساعت ۹ شب به وقت تهران از طریق سایت رادیو پرتو پخش می شود.

برنامه سازان: پدram تواندیش، هه ساره ابراهیمی، هیمن خاکی، لیلی ارغوانی و شیدا ارغوانی

مسئول سایت رادیو پرتو: پدram تواندیش

www.radio-partow.com

مرگ بر سرمایه داری!

به نمایندگان منتخب کنگره هفتم حزب حکمتیست!

نامه شماره ۱

رفقا، با درودهای گرم!

با پایان انتخابات نمایندگان کنگره هفتم، دخالت شما در پروسه سیاسی کنگره شروع میشود.

اگر چه شما به عنوان نمایندگان منتخب تشکیلاتهای حزب با نحوه تدارک و برگزاری کنگره های علنی آشنا هستید، اما به منظور یادآوری، نکات عمومی که باید مورد توجه همه نمایندگان باشد دوباره به اطلاعاتتان میرسد.

کنگره عالیترین ارگان حزب است که باید گزارش فعالیت حزب را از رهبری دریافت کند، سیاست حزب در مورد مصافها و یا موضوعاتی که به نظر کنگره مهم هستند را تعیین نماید و بالاخره کمیته مرکزی جدید را انتخاب کند.

از آنجاکه کنگره علنی برگزار می شود مجبوریم محدودیت زمانی شدید را بپذیریم. با توجه به محدودیت زمانی کنگره، که دو روز است و با توجه به تعداد نمایندگان و همچنین با توجه به تعدد موضوعاتی که کنگره باید به آنها بپردازد و یا تکلیف آنها را روشن کند، لازمست یک کنگره از پیش تدارک دیده شده و حرفه ای را داشته باشیم. در فرصت باقیمانده باید به شکل حرفه ای و سازماندهی شده آمادگی سیاسی کامل برگزاری کنگره را تامین کنیم.

کنگره دو روزه را نباید با مباحث کار نشده روبرو کرد. از این رو تدارک سیاسی کنگره فقط به معنی تهیه اسناد و قرار و مصوبات نیست، بلکه بعلاوه شامل تعیین سخنرانان، مطالعه اسناد و گزارشها و غیره نیز هست که باید قبل از اجلاس کنگره انجام شوند و بسیاری از پروسه های کنگره از پیش تعیین شوند.

بدیهی است که کنگره خود میتواند راسا ترتیباتی که اینجا پیشنهاد میشود را تغییر بدهد. طرح کلی زیر مبنای کنگره های علنی

تاکتونی حزب ما بوده است.

طرح کلی:

1- گزارشات به صورت کتبی ارائه میشود. رئیس دفتر سیاسی و مسئولین ذیربط توضیحات کوتاه و لازم را میدهند. سپس وقت بطور مساوی میان سخنرانان بعدی تقسیم میشود تا نظرات خود را ابراز کنند. گزارشات به رای و یا اصلاح گذاشته نمیشود.

2- بقیه جلسات کنگره حول یک سلسله قطعنامه ها، بیانیه ها و قرارهای از پیش معلوم سازمان می یابد. هر بحث و پیشنهاد و دستور باید از قبل طرح شده باشد و اسناد آن کتبا در اختیار نمایندگان قرار گرفته باشد. کنگره از میان مجموعه قرارها و قطعنامه ها و اسناد کتبی که از قبل بدست نمایندگان رسیده است، تعدادی را در دستور میگذارد.

بنابراین کار نمایندگانی که میخواهند چیزی را به تصویب کنگره برسانند از هم اکنون شروع میشود. قرار و قطعنامه های پیشنهادی خود را طبق دسته بندی و موازین مربوطه در زیر اعلام شده ارسال کنید.

4 - قرارها و قطعنامه ها به سه دسته تقسیم میشوند:

الف- قطعنامه ها و بیانیه های مرکب (شامل مقدمات و چندین بند نتیجه گیری)

ب- قطعنامه های ساده (شامل مقدمه و یک نتیجه گیری ساده)

ج- قرارها (بدون مقدمه، فقط شامل یک حکم برای تصویب)

5 - دسته بندی مباحث

الف- هر قطعنامه و سند مرکب یک مبحث اصلی کنگره خواهد بود.

ب- مجموعه قطعنامه های ساده مربوط به هم یک مبحث را میسازند

ج - مجموعه کل قرارها با هم یک مبحث و یک دستور را میسازند

6- سخنرانان اصلی در کنگره از پیش تعیین

میشوند

سخنرانان از پیش تعیین شده عبارتند از:

الف - برای مباحث اصلی: دو ارائه کننده و دو مخالف (ارائه کننده، آخر بحث جمع بندی میکند)

ب - برای قطعنامه های ساده: یک ارائه کننده و یک مخالف (ارائه کننده، جمع بندی میکند)

ج - برای قرارها: پیشنهاد کننده و یک مخالف (نوبت کوتاه صحبت)

د - خارج از این تعداد، خود هیات رئیسه در کنگره تصمیم میگیرد که به چه تعدادی در محل نوبت بدهد و وقت را چگونه بین آنها تقسیم کند. بعنوان یک اصل ما ۴۰ درصد وقت هر مبحث را به سخنرانان از پیش تعیین شده و ۶۰ درصد را به نوبتگیریها در محل اختصاص میدهیم.

7- پیشنهاد قرار و قطعنامه باید کتبی و از قبل باشد.

الف - برای پیشنهاد قطعنامه و سند اصلی و مرکب به کنگره پیش نویس باید به امضای یکی از کمیته های اصلی تشکیلات و یا یک پیشنهاد کننده و ۵ تن دیگر از نمایندگان رسیده باشد.

ب - برای قطعنامه های ساده امضای یک کمیته اصلی و یا یک پیشنهاد کننده و ۳ نفر دیگر از نمایندگان ضروری است

ج - برای قرارها امضای یک کمیته حزبی و یا دو نفر (یک پیشنهاد کننده و یک حمایت کننده ضروری است).

قطعنامه های پیشنهادی خود را شامل امضاهای لازم برای ما بفرستید تا برای نمایندگان ارسال شود و در اسناد کنگره قرار بگیرد و در نشریه کنگره منتشر شوند.

در هر قطعنامه باید معرفی کنندگان آن (نفر اول و دوم قید شده باشد).

یادآوری میکنم که تصمیم در دستور گذاشتن یا نگذاشتن قطعنامه ها و اسناد با کنگره است و صرف گذاشتن آن در اسناد کنگره و یا

به نمایندگان منتخب کنگره هفتم حزب حکمتیست!

انتشار آن در نشریه کنگره اتوماتیک به معنی پرداختن کنگره به آن نیست.

رفقای تشکیلات حزب در داخل کشور، که زیر فشار دستگاه پلیس جمهوری اسلامی هستند، با توجه به محدودیت ارتباطات و مسائل امنیتی از این مقررات مستثنی هستند. قرارها و قطعنامه-های پیشنهادی آنها میتواند با امضای فردی، به تایید جمع و یا محفل آنها باشد. اکیدا از همه این رفقا میخواهیم که از اسامی مستعار تشکیلاتی خود استفاده نکنند، اکیدا از ایمیل های تشکیلاتی و یا آلوده استفاده نکنند و مطلقاً هیچ سرخ مستقیم یا غیر مستقیمی از محل زندگی و کار خود به دست ندهند. در هماهنگی با مسئولین ذیربط خود کانال مطمئن رساندن نظرات و نوشته ها و اسناد خود به کنگره و نشریه کنگره را تامین کنند.

8- نوبت گرفتن برای بحث

الف - در سالن - هیات رئیسه کل وقتی را که در هر مبحث برای اظهار نظر از سالن هست اعلام میکند و بر این اساس تعداد سخنرانان را تعیین میکند. در صورتی که تعداد کسانی که نوبت خواسته اند طوری باشد که به هر کس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، نوبت دادن به قید قرعه انجام میشود و هیات رئیسه از هر کس که نامش از گلدان در آید دعوت به صحبت میکند.

ارائه کننده یا ارائه کنندگان قطعنامه-ها و اسناد و قرارها رسماً معرفی خواهند شد. صحبت آنها البته موکول به در دستور قرار گرفتن اسناد پیشنهادی شان است

ب - دو نفر از کسانی که از قبل مخالفت خود با قطعنامه یا قراری را بطور کتبی و مستدل اعلام کرده باشند، نوبت صحبت علیه آن قرار را خواهند داشت. اگر تعداد متقاضیان مخالفتی مکتوب و مستدل از دو بیشتر باشد، دو نفر با قید قرعه از میان آنها انتخاب و از جانب هیئت رئیسه دعوت به صحبت میشوند.

9- پیشنهادی آئین نامه کنگره، دستور و قطعنامه-ها و اسناد پیشنهادی دفتر سیاسی و

یا ارائه دهندگان دیگر، با نام ارائه دهندگان آنها، از کانال نشریه کنگره به دستتان خواهد رسید

رفقا،

هر نکته ای مبهم باشد در نامه-های بعدی باز خواهد شد. اکنون لااقل روشن است که:

-اگر پیشنهادی دارید باید کتبی کنید، امضاهای لازم را خودتان فراهم کنید و به ایمیل دفتر مرکزی و من ارسال کنید.

daftaremarkzy@gmail.com

hosienzade.r@gmail.com

-این اسناد به ترتیب شماره میخورد و در اختیار رفقا قرار میگیرد و در نشریه کنگره منتشر میشود.

-قطعنامه-های رسمی دفتر سیاسی نیز درج خواهند شد. اما تصمیم اینکه چه چیز در دستور کنگره قرار میگیرد با خود کنگره است.

نامه شماره ۲

به نمایندگان منتخب کنگره هفتم حزب حکمتیست

به اعضای حزب

جهت اطلاع!

نمایندگان و یا اعضای از حزب که در نظر دارند در کنگره هفتم برای عضویت در کمیته مرکزی حزب حکمتیست خود را کاندید کنند، لازمست اطلاع داشته باشند روز دوشنبه ۱۹ اکتبر ۲۰۱۵ (روز بعد از کنگره) به پلنوم کمیته مرکزی منتخب کنگره اختصاص دارد. از این رفقا میخواهیم طوری برنامه ریزی کنند که روز دوشنبه نوزدهم اکتبر در پلنوم کمیته مرکزی شرکت کنند. شرکت در اولین پلنوم بعد از کنگره و در راستای سازماندهی به موقع و سریع فعالیتهای حزب حائز اهمیت بسیار جدی است.

موفق باشید

رئیس دفتر سیاسی حزب

رحمان حسین زاده

اول سپتامبر ۲۰۱۵

رئیس دفتر سیاسی حزب

رحمان حسین زاده

اول سپتامبر ۲۰۱۵

شماره بعدی نشریه کنگره چهارشنبه هفته آینده منتشر خواهد شد!

آخرین ددلاین دریافت مطالب، روز سه شنبه می باشد!

به حزب کمک مالی کنید!

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست به کمک های مالی شما نیازمند است. لطفا کمک های مالی خود را از طریق این شماره حساب برای حزب بفرستید:

Norway

Account number: 0532 1432 400

Account holder: IKIR

IBAN: NO57 0532 1432 400

BIC: DNBANOKKXXX Bank: DNB

سر دبیر نشریه کنگره دوره هفتم: جمال کمانگر

Jamalkamangar@yahoo.com

دستیار سردبیر: پدram نواندیش

آزادی زن، معیار آزادی جامعه است!

ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

فرم شماره ۱

ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره هفتم حزب حکمتیست

نام

نام خانوادگی

حوزه انتخاباتی

کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید

تلفن

ای میل

چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟

جمعه شب

شنبه شب

جمع هزینه نمایندگان: ۱۲۰۰ کرون سوئد - ۱۲۰ یورو

هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید؟

آیا برگ تسویه حساب حق عضویت را دریافت کرده اید؟

آیا این برگه را بدست ما رسانده اید؟ (بدون این برگه در کنگره حق رای نخواهید داشت)

روز ورود

ساعت ورود

محل ورود

وسیله ورود

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!

ویژه ثبت نام میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

فرم شماره ۲

ویژه ثبت نام میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست

نام:

نام خانوادگی:

کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید:

تلفن:

ای میل

چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟

جمعه شب

شنبه شب

هر دو شب

جمع هزینه : ۱۰۰۰۰ کرون سوئد

هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید:

مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره

در محل پرداخت میکنید؟

روز ورود:

ساعت ورود

محل ورود

وسیله ورود

اساس سوسیالیسم انسان است!

ویژه ثبت نام کودکان همراه نمایندگان یا میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست!

فرم شماره ۳

ویژه ثبت نام کودکان همراه نمایندگان یا میهمانان کنگره هفتم حزب حکمتیست

باید توسط سرپرست تکمیل شود!

نام

نام خانوادگی

جنس

سن

نام سرپرست

تلفن

ای میل

چه شب هائی خوابگاه میخواهد؟ (هر شب با سه وعده غذا ۲۰۰ کون - ۲۰ یورو)

جمعه شب

شنبه شب

جمع هزینه

هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید

مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره

در محل پرداخت میکنید؟

روز ورود

ساعت ورود

محل ورود

وسیله ورود

آیا داوطلب کمک به نگهداری از کودکان هستید؟

به حزب کمونیست کارگری - حکمتیست پیوندید!